
Выписка
из протокола заседания Комиссии по противодействию коррупции 

в МАДОУ «Детский сад №368»

№3 05.03.2021 г.

Присутствовали:6 человек

Повестка дня:
1. Рассмотрение уведомлений Катеевой О.В. и Катеева Е.А. о возможности 

возникновения личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 
которая приводит или может привести к конфликту интересов.

На основании вышеизложенного, Комиссия решила:
1. Признать, что при исполнении должностных обязанностей Катеевой О.В., в 

отношении сына Катеева Е.А. конфликт интересов на момент проверки не усматривается.
рекомендовано:
Ефремовой О.М. - заведующей МАДОУ «Детский сад № 368»

осуществлять контроль за добросовестным исполнением должностных 
обязанностей работниками-родственниками;

- в случае возникновения ситуации конфликта интересов принять необходимые 
меры по ее урегулированию.

Катеевой О.В., заместителю заведующей МАДОУ «Детский сад № 368», Катееву 
Е.А. добросовестно исполнять свои должностные обязанности.

Председатель комиссии

Секретарь

Миннуллина И.Г.

Хайруллина Л.Г.


